
  

Uchwała nr 268 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25.08. 2020 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego                                    

i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) i § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim powołuje się komisję 
konkursową w składzie: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 
- Urszula Ptak – jako Przewodniczący 
- Henryk Szreta 
- Justyna Dudek 

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
w osobach: 
- Jolanta Będlin 
- Mariola Śmich 
- Karolina Kozar 

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 
- Zbigniew Juchnik  
- Jerzy Sawka 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Marek Tobiszewski 

5. Zbigniew Dudor 

 

 

                        



  

 

U Z A S A D N I E N I E 

  

W związku z ogłoszonym przez Zarząd Powiatu Drawskiego konkursem na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                       

w Drawsku Pomorskim jest potrzeba powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydata na ww. stanowisko. Zgodnie z art. 

63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ prowadzący powołuje 

komisję konkursową w składzie: po trzech przedstawicieli: organu prowadzącego szkołę lub 

placówkę; organu sprawującego nadzór pedagogiczny; po dwóch przedstawicieli: rady 

pedagogicznej, rady rodziców, po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji 

związkowych. W związku z tym, że  w PCKZiU w Drawsku Pom. nie ma rady rodziców  

w skład komisji nie zostali powołani jej członkowie.  Przedstawiciel organizacji związkowej 

nie został powołany w skład komisji z powodu niedopełnienia obowiązku przedstawienia 

dyrektorowi placówki pisemnej informacji o łącznej liczbie członków tej organizacji, w tym  

o liczbie członków zatrudnionych w PCKZiU.  

Powołanie komisji należy do kompetencji Zarządu Powiatu. 

 

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

Naczelnik Wydz. Edukacji 

 

 

 

 


